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LARLL

VIESSMANN pohar v biatlone 2021/2022

Banska Bystrica 29.12.2021 - 06.03.2022

(186) Bodovanie po M-SR - Zeny-A (23-39)
#  Stcé Meno

BALOGOVA Barbora
HORVATOVA Henrieta
KALVASTER Denisa
LEHOTSKA Eva
MACHYNIAKOVA Veronika
REISTETTEREN Carolina
REPKOVA Lucia
SAVELOVA Stela
SUHAJDOVA Eva

Pocet pretekarov: 9
Start: 05.03.2022 10:00

Nar.

1998
1999
1988
1983
1997
1999
1998
1999
1988

Startovna listina
Vygenerované 2024.05.17. o 6:44

Klub / Krajina SB

Biatlon SK Presov

Klub biatlonu Brezno

KB Cierny Balog

Klub biatlonu Predajna

SK DUKLA BB

Klub biatlonu Predajna

Klub biatlonu a triatlonu Spis$
Klub biatlonu Predajna

Klub biatlonu Predajna

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
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